PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA – SP

CNPJ 45.111.952/0001-10
Av. Pedro de Toledo, 1011 – CEP 15.890-000

e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br

Página 1 de 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 03/2023

O Prefeito do Município de Uchoa, Estado de São Paulo, FAZ SABER que:

Tendo em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Simplificado, e em não havendo

pendências quanto aos recursos, após decorridos os prazos legais, RESOLVE, HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado, em conformidade com o edital nº 03/2023, de 17 de outubro de 2023, especialmente a

CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos, devidamente publicada no site da empresa MASTER ASSESSORIA

CONTÁBIL S/S LTDA, para a função de Motorista.

Prefeitura Municipal de UCHOA/SP, 19 de janeiro de 2024.

JOSÉ CLAUDIO MARTINS

Prefeito Municipal